
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani Justyny 
Mitury – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą ubiegającej 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza termin posiedzenia komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego dla pani 
Justyny Mitury – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą na dzień 
9 listopada 2022 roku na godzinę 12:00. 

§ 2. Powołuje komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela, 
o którym mowa w §1, w skład, której wchodzi: 

1) Kamil Rosa – Kierownik Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego Urzędu Miasta i Gminy  
w Czerwińsku nad Wisłą – przewodniczący komisji; 

2) Andrzej Jankowski – starszy wizytator Delegatury w Ciechanowie Kuratorium Oświaty 
w Warszawie – członek; 

3) Elżbieta Malicka – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą – 
członek; 

4) Tadeusz Ciastkowski – ekspert z listy Ministra Edukacji i Nauki w zakresie informatyki 
i matematyki – członek; 

5) Justyna Bartkowska – ekspert z listy Ministra Edukacji i Nauki w zakresie logopedii 
z glottodydaktyką, wczesnego nauczania języka angielskiego – członek. 

§ 3. Obsługę administracyjno – biurową komisji egzaminacyjnej zapewni Wydział Organizacyjno -
Administracyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem obowiązywania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC19F41-3E8E-4EE6-AB3A-D3F21C82713D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


